Internet de 750MB FTTH (Fibra Óptica) + TV Digital + Alquiler de la IP fija con un precio 

promocional de cuarenta y nueve mil novecientes noventa (₡49,990.00), más el monto 

correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total de (₡50,367.72).  

El precio regular de este combo es de Sesenta y seis mil setecientos setenta colones 

(₡66,770.00), más el monto correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total 

de Sesenta y siete mil ciento treinta colones con ochenta y cinco céntimos (₡67,130.85). 

Segunda opción de combo promocional: 

Internet de 750MB FTTH (Fibra Óptica) + Alquiler de la IP fija con un precio especial de 

cuarenta y cuatro mil cuatrocientos noventa (₡44,490.00), más el monto correspondiente 

al impuesto de valor agregado, para un total de (₡45,151.78). 

El precio regular de este combo es de Cincuenta y ocho mil ochocientos setenta colones 

(₡58,870.00), más el monto correspondiente al impuesto de valor agregado, para un total 

de Cincuenta y nueve mil cuatrocientos setenta y siete colones con setenta y cuatro 

céntimos (₡59,477.74). 

C. EXCLUSIONES: Personas no autorizadas para participar: